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Za finančni urad Spremna opomba

2019
Prosimo, izpolniti samo Z VELIKIMI TISKANIMI ČRKAMI in samo s črno ali modro barvo. Navedbe zneskov v evrih in centih (desno 
poravnano).

Št. rač. pri davčnem organu
Številka finančnega urada - davčna številka
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Zakonska določila brez podrobnejšega opisa se nanašajo na Zakon o davku na dodano vrednost 1994 (UStG 1994).
Podrobnejše informacije najdete v pripomočku za izpolnjevanje U 1a 
Informacije o elektronski oddaji napovedi najdete na spletu bmf.gv.at ali neposredno na naslovu FinanzOnline  
(https://finanzonline.bmf.gv.at). Informacije o davku na dodano vrednost najdete na spletu bmf.gv.at v smernicah Findok 
(Umsatzsteuerrichtlinien 2000) ali na zavihku Davki - Samostojni podjetniki - Davek na dodano vrednost.

Obračun DDV za leto 2019
Ustrezno odkljukajte!

NASLOV in telefonska številka

K podjetju pripadajoče integrirane družbe

      ne 
 da 	 če da, potem število integriranih družb	

 
odd koledarskega leta odstopajoče tržno leto (izpolniti samo v teh primerih)
Napoved se oddaja za promet tržnega leta

od  do     in od     do 

Obračun davka na dodano vrednost: Podlaga za izračun 1)
Zneski v evrih in centih

Dobave, druge storitve in lastna poraba:	  1
	 a) 	Skupen znesek podlage za izračun obdobja za odmero 2019 za dobave in druge storitve   

    (brez v nadaljevanju navedene lastne porabe), vključno s predplačili (vedno brez davka  
    na dodano vrednost) 000

	 b) 	s pribitkom lastne porabe (2. vrst., 1 odst., 1. čl., 2. odst. 3. čl. in 1a. odst. 3a. čl)	  2 001
	 c) 	z odbitkom prometa, za katere je davčni dolg v skladu z drugim stavkom 1. odst., 19.  

    čl. in v skladu z odst. 1a, 1b, 1c, 1d in 1e 19. čl. prešel na prejemnika storitve.	  3 021

Vsota
Od tega neobdavčeno Z odbitkom vstopnega davka v skladu z
	 a) 	1. vrst. 1. odst., 6. čl. v veljavni različici 7. čl. (dobave za izvoz)	  4 011

	 a) 	1. vrst. 1. odst., 6. čl. v veljavni različici 8. čl. (oplemenitenja)	  5 012
	 c) 	2. do 6. vrst., 1. odst., 6. čl. in 5. odst., 23. čl. (pomorska plovba, letalstvo, čezmejni  

    prevoz oseb, diplomati, potovalne storitve v tretje države itd.)	  6 015
	 d) 	1. odst., 6. čl. (dobave znotraj Skupnosti ali v nadaljevanju posebej navedene  

    dobave vozil)	  7 017
	 e) 	1. odst., 6. čl., v kolikor so dobave izvedli odjemalci brez UID številke oz. dobavitelji  

     vozil v skladu z 2. čl.	  8 018

1)	 Predznake minus je treba vnesti pri izpolnjevanju izjave, če predhodno niso natisnjeni.
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Podlaga za izračun Davek na dodano vrednost
Od tega obdavčeno z:
	 20% običajna davčna stopnja	  12 022

	 10% znižana davčna stopnja	  13 029

	 13% znižana davčna stopnja 006

	 19% za Jungholz in Mittelberg	  15 037
	 10% dodatnega davka za povprečene kmetijske in  

gozdarske obrate	  16 052
	 7% dodatnega davka za povprečene kmetijske in  

gozdarske obrate	 17 007
Nadalje za obdavčitev:
Davčni dolg v skladu z12. in 14. odst., 11. čl., 2. odst. 16. čl. in v skladu z 4. odst., 7. čl.	  18 056

Davčni dolg v skladu z drugim stavkom 1. odst., 19. čl., 1c. in 1e. 19. čl. in v skladu s 5. odst., 25. čl.	  19 057

Davčni dolg v skladu z 1a. odst. 19. čl. (obremenitve)	  20 048
Davčni dolg v skladu z 1b. odst., 19. čl. (zavarovanje imetja, rezervno imetje in zemljišča v  
postopku prisilne dražbe)	  20 044
Davčni dolg v skladu z 1d. 19. čl. (staro železo in odpadki, Uredba BGBl. II št. 129/2007;  
Konzole za video igre, prenosniki, tablice, certifikati za plin in elektriko, kovine, investicijsko  
zlato, uredba BGBl. II št. 369/2013)	  20 032

Podlaga za izračun
Nabave znotraj Skupnosti:
	 Skupni znesek podlage za odmero za nabave znotraj  

Skupnosti	  21 070

	 Od tega neobdavčeno v skladu z 2. odst., 6. čl.	  22 071

Skupni znesek obdavčenih nabav znotraj Skupnosti
Od tega obdavčeno z:	  23

	 20% običajna davčna stopnja 072

	 10% znižana davčna stopnja 073

	 13% znižana davčna stopnja 008

	 19% za Jungholz in Mittelberg 088
Neobdavčene nabave:	  24

	 Nabave v skladu z drugim stavkom 8. odst. 3. čl., ki so bile 
obdavčene v državi članici namembnega kraja 076

	 Nakupi v skladu z drugim stavkom 8. odst., 3. čl., ki so 
obdavčeni v skladu z 2. odst. 25. čl. 077

Vmesna vsota (davek na dodano vrednost)
Obračun odbitnega vstopnega davka:	  25

	 Skupni znesek vstopnih davkov [vključno s povprečno ugotovljenimi vstopnimi davki (številčne 
oznake 084, 085, 086, 078, 068, 079) vendar brez preostalih ločeno navedenih zneskov 
vstopnega davka (številčne oznake 061, 083, 065, 066, 082, 087, 089, 064, 063, 067)] 060

	 V številčni oznaki 060 vsebovani povprečno ugotovljeni vstopni davki:	  26

	 a) Povprečnina v skladu s 1. vrst. 1. odst., 14. čl. (osnovna povprečnina) 084

	 	 b) Farmacevti, uredba BGBl. II št. 229/1999. 085

	 	 c) Določene skupine podjetij, uredba BGBl. št. 627/1983, uredba BGBl. II št. 48/2014. 086

	 	 d) Maloprodaja živil ali prodaja mešanega blaga, uredba BGBl. II št. 228/1999. 078

Od tega neobdavčeno BREZ odbitka vstopnega davka v skladu z
	 a) tč. a, 9. vrst. 1. odst., 6. čl. (prodaje zemljišč)	  9 019

	 b) 27. vrst., 1. odst., 6. čl. (mala podjetja)	  10 016

	 c) 1. vrst., 6. odst.  (preostali neobdavčen promet brez odbitka vstopnega davka)	 11 020
Skupni znesek obdavčenih dobav, drugih storitev in lastne porabe
(vključno z obdavčenimi predplačili)
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	 	 e) Trgovski zastopniki, uredba BGBl. II št. 95/2000. 068

	 	 f) Umetniki in pisatelji, uredba BGBl. II št. 417/2000. 079
Posebej navedeni zneski vstopnega davka:	  27
Vstopni davki, ki se nanašajo na plačan uvozni davek na dodano vrednost (tč. a, 2. vrst.,  
1. odst., 12. čl.) 061
Vstopni davki, ki se nanašajo na dolgovan, na računu pri davčnem organu knjižen 
uvozni davek na dodano vrednost (tč. b, 2. vrst., 1. odst., 12. čl.)	  28 083

Vstopni davki za nabave znotraj Skupnosti	  29 065
Vstopni davki, ki se nanašajo na davčni dolg v skladu z drugim stavkom, 1. odst., 19. čl.
1c., 1.e 19. čl. in v skladu s 5. odst., 25. čl.	  30 066

Vstopni davki, ki se nanašajo na davčni dolg v skladu z 1a. odst., 19. Čl. (gradbene storitve)	 30 082
Vstopni davki, ki se nanašajo na davčni dolg v skladu z 1b. 19. čl. (zavarovanje imetja,
rezervnim imetjem in zemljišči v postopku prisilne dražbe)	  30 087
Vstopni davek, ki se nanaša na davčni dolg v skladu z 1d. 19. čl. (staro železo in odpadki, 
Uredba BGBl. II št. 129/2007; Konzole za video igre, prenosniki, tablice, certifikati za plin  
in elektriko, kovine, investicijsko zlato, uredba BGBl. II št. 369/2013)	  30 089
Vstopni davek za dobave novih vozil znotraj Skupnosti s strani
dobaviteljev vozil v skladu z 2. čl.	  31 064

Od tega ni odbitno v skladu s 3. odst. 12. čl. v veljavni različici 4. in 5 odst.	  32 062

Popravek v skladu z 10. in 11. odst. 12. člena	  33 063

Popravek v skladu z 16. čl.	  34 067

Skupni znesek odbitnega vstopnega davka

Drugi popravki	  35 090

	 Plačilno breme (pozitivni predznak)       	    Dobropis (negativni predznak) 095

	 V ta namen plačana predplačila (negativni predznak) oz. izvedeni dobropisi (pozitivni predznak)

Znese           preostali dolg            dobropis

Obveznost dajatve za zbornico 
(122 čl. Zakona o gospodarski zbornici):	   da   

Za dajatev za zbornico je bilo za leto 2019 plačano:
(izpolniti samo, kadar ne gre za odstopajoče tržno leto)

Zagotavljam, da sem navedbe navedel po najboljšem vedenju in prepričanju, in sicer pravilno in popolno. Znano mi je, da bodo navedbe  
preverjene in so nepravilne in nepopolne navedbe kaznive. Če kasneje ugotovim, da je predložena napoved nepravilna ali nepopolna, bom o tem 
nemudoma obvestil-a finančni urad (139. čl. Zveznega davčnega zakonika).

Upoštevajte: Določene negativne posledice nepravočasno plačanih predplačil davka na dodano vrednost (ukrepi izvršbe, uvedba  
finančnega kazenskega postopka) se lahko preprečijo s takojšnjo poravnavo že zapadlega preostalega dolga.

Davčno zastopanje (naziv, naslov, številka telefona)

Datum, podpis oz. uraden podpis podjetja

POMEMBEN NAPOTEK: Ne posredujte nikakršnih originalnih dokumentov/dokazil, saj bodo vsi pisni dokumenti, ki jih prejme 
finančni urad, po elektronski obdelavi uničeni skladno z zahtevami varstva podatkov! Vendar pa hranite te vsaj 7 let za morebitno 
preverjanje.

Še preprosteje lahko to izjavo predložite v nepapirni obliki preko spletne strani bmf.gv.at (FinanzOnline).
FinanzOnline vam je nenehno brezplačno na voljo in ne potrebujete nikakršne posebne programske opreme.
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